
 Zarządzenie Nr 375 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia 20 luty 2023 roku 

 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 roku poz.559 ze zm.) Wójt Gminy  
Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 . 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 42 052 362,00 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 712 362,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 16 340 000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46 232 104,60 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 607 104,60 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 20 625 000,00 zł.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 375 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  20.02.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne  . Wprowadza się środki na pomoc Ukrainie- art. 13 oraz art. 26 ust. 1 pkt1. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                   Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 375/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 20 luty 2023 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 25 600,00 2 080,00 27 680,00 
 

 75495  Pozostała działalność 5 600,00 2 080,00 7 680,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 600,00 2 080,00 7 680,00 

 

855   Rodzina 2 747 716,00 1 825,00 2 749 541,00  
 85595  Pozostała działalność 2 361,00 1 825,00 4 186,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 361,00 1 825,00 4 186,00 

 

Razem: 42 048 457,00 3 905,00 42 052 362,00  

 
w tym:    

bieżące 25 708 457,00 3 905,00 25 712 362,00 

majątkowe 16 340 000,00 0,00 16 340 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 375/2023 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 20 luty 2023 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 395 078,00 2 080,00 397 158,00 

 75495  Pozostała działalność 5 600,00 2 080,00 7 680,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 600,00 2 080,00 7 680,00 

801   Oświata i wychowanie 21 102 198,00 0,00 21 102 198,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 468 156,00 0,00 7 468 156,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 246 264,00 -27 546,00 3 218 718,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 231 504,00 27 546,00 259 050,00 

851   Ochrona zdrowia 161 982,00 0,00 161 982,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 17 000,00 -6 000,00 11 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 982,00 6 000,00 140 982,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 800,00 -2 400,00 35 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 501,00 -3 000,00 27 501,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 3 000,00 7 500,00 

855   Rodzina 2 899 554,00 1 825,00 2 901 379,00 

 85595  Pozostała działalność 2 361,00 1 825,00 4 186,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

2 361,00 1 825,00 4 186,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 020 963,10 0,00 2 020 963,10 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120 685,00 -500,00 120 185,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 790,00 500,00 7 290,00 

Razem: 46 228 199,60 3 905,00 46 232 104,60 

 
w tym:    

bieżące 25 603 199,60 3 905,00 25 607 104,60 

majątkowe 20 625 000,00 0,00 20 625 000,00 

 


